2 lentelė

Preliminari 36 

mėnesių kaina, 

EUR be PVM

6=4x5

6930

21 % PVM:

Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM:

1455,3

Bendra preliminari (iš viso) 36 mėnesių kaina pasiūlymų palyginimui (1 ir 2 

lentelių suma), EUR su PVM:

578337,65 EUR su PVM
(Penki šimtai septyniasdešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai trisdešimt 

septyni Eur. 65 cnt. Su PVM)

3 lentelė

** Nurodytos prekių apimtys (1 ir 2 lentelėse) yra preliminarios, kurios pirkimo sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba 

mažiau nurodytų prekių apimties), neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos (805.265,89 Eur, įskaitant visus mokesčius).